2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2019

                                     № 1862

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район от 23 декабря 2015 года

№ 1626 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра
муниципальных пригородных автобусных маршрутов регулярного
сообщения муниципального образования Кавказский район»
В соответствии со статьей 48  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кавказский район, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 декабря 2015 года                      № 1626 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципальных пригородных автобусных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Кавказский район».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 июня 2019 года.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                   М.Д. Замятина